

Администрация муниципального округа город Славгород Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.	2024		$N_{\underline{0}}$	942
		г. Славгород	_	

 Γ_{O} внесении изменений постановление администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края OT 01.02.2019 No 76 **O**>> создании комиссии ПО вопросам демографического развития муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 01.02.2019 № 76 «О создании комиссии по вопросам демографического развития муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» изменения следующего содержания:
- 1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Рычко Е.В., заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 21.10. 2024 № 942

Состав

комиссии по вопросам демографического развития муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

Рычко Евгения администрации заместитель главы Владимировна муниципального округа город Славгород Алтайского края, председатель комиссии; Григорович Дмитрий - главный врач КГБУЗ «Славгородская Сергеевич ЦРБ», заместитель председателя комиссии (по согласованию); Пернай Татьяна - главный специалист организационного Владимировна отдела администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бросалина - главный редактор МАУ «Газета Светлана «Славгородские вести»; Станиславовна

Василец Лариса - начальник Геннадьевна социальной муниципальном

- начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по муниципальному округу город Славгород, городу Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам» (по

согласованию);

Дручанова Ирина Анатольевна - директор МБУ «ТВ Степь»;

Дьяков Роман Юрьевич

- начальник МО МВД России «Славгородский» (по согласованию);

Коваленко

- председатель Комитета по культуре и

Олеся Васильевна

молодёжной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Мариненко Алексей Александрович

- начальник Управления делами администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Гейн Алёна Григорьевна

- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края;

Штергер Виктор Андреевич

- председатель комитета по спорту администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Тараненко Оксана Станиславовна

- председатель Комитета по образованию администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Лихолет Татьяна Геннадьевна

- начальник отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.